

DEPARTEMENT DES ALPES DE HAUTE PROVENCE

Saint Paul sur Ubaye, le 21 Mars 2025 Monsieur Bernard ISOARD Mairie de Saint - Paul sur Ubaye 04530 Saint Paul sur Ubaye

A l'attention de Mr AUDUREAU Eric, Mr BOURGOIN Michel, Mr FERRAN Odilon, Mme JANIN-REYNAUD Martine, Mr Bernard ISOARD, Mr MATHIEU Bastien, Mr MAXIMIN Colin, Mme SIGNORET Aurélie, Mr SIGNORET Jean-Christophe, Mr SIGNORET Lionel, Mr TALLON Denis,

CONVOCATION du CONSEIL MUNICIPAL

Mesdames, Messieurs les Conseillers Municipaux, Je vous prie de bien vouloir participer à la réunion du conseil municipal qui aura lieu le :

Le Mercredi 18 Juin 2025 à 20h30 en Mairie

Ordre du jour:

1-DECISION MODIFICATIVE BUDGET ANNEXE CAMPING

2-TRAVAUX DE RENOUVELLEMENT DU MELEZEN EN FORET COMMUNALE

3-PROTECTION SOCIALE COMPLEMENTAIRE

4-ENFOUISSEMENT DES RESEAUX TRAVAUX SECURISATION ALIMENTATION EN EAU DES PRATS

5-SAINT PAUL SUR UBAYE - SUBVENTION POUR LES TRAVAUX - CCVUSP/COMMUNE

Questions Diverses

Informations Générales

Le Maire,



Bernard ISOARD

Mairie de Saint Paul sur Ubaye Le Village 04 530 Saint Paul sur Ubaye Tél 04 92 84 31 09 Fax 04 92 84 34 11 mairie.stpaul.ubaye@orange.fr